

Investeringselskabet Gram og Nybøl Godser A/S

Slotsvej 54
6510 Gram
CVR-nr. 37866148

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2018

Dirigent

Navn: Johannes Huus Bogh

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Investeringselskabet Gram og Nybøl Godser A/S
Slotsvej 54
6510 Gram

CVR-nr.: 37866148

Stiftet: 01.07.2016

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Johannes Huus Bogh, formand
Anders René Jensen
Nils Hansson Nygaard
Svend Brodersen

Direktion

Svend Brodersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at investere i fast ejendom af enhver art.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 541 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.250)	(32.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		545.568	379.343
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(1.027)	0
Resultat før skat		538.291	346.843
Skat af årets resultat		2.976	0
Årets resultat		541.267	346.843
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		545.568	379.343
Overført resultat		(4.301)	(32.500)
		541.267	346.843

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.924.911	2.379.343
Finansielle anlægsaktiver	2	2.924.911	2.379.343
Anlægsaktiver		2.924.911	2.379.343
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		85	0
Udskudt skat		2.891	0
Tilgodehavender		2.976	0
Omsætningsaktiver		2.976	0
Aktiver		2.927.887	2.379.343

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overkurs ved emission		0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		924.911	379.343
Overført overskud eller underskud		963.199	(32.500)
Egenkapital		2.888.110	2.346.843
Gæld til tilknyttede virksomheder		33.527	26.250
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		39.777	32.500
Gældsforpligtelser		39.777	32.500
Passiver		2.927.887	2.379.343
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	1.000.000	1.000.000	379.343	(32.500)
Overført fra overkurs	0	(1.000.000)	0	1.000.000
Årets resultat	0	0	545.568	(4.301)
Egenkapital ultimo	1.000.000	0	924.911	963.199
				I alt kr.
Egenkapital primo				2.346.843
Overført fra overkurs				0
Årets resultat				541.267
Egenkapital ultimo				2.888.110

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.000.000
Kostpris ultimo	<u>2.000.000</u>
Opskrivninger primo	379.343
Andel af årets resultat	545.568
Opskrivninger ultimo	<u>924.911</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.924.911</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Vedsted Cotel A/S	Gram	A/S	100,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SB Holding 2007 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 01.04.2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. april 2016 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedens gæld til DRL Kredit. Gælden i dattervirksomheden udgør 22.822 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er nom. 1.000.000 kr. aktier i Vedsted Cotel A/S pantsat. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktier udgør 2.924.911 kr.
